

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712
Świętoszów dnia 15 maja 2025r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **345/1101/ZP/2025** pn. : Zakup wraz z dostawą elementów do realizacji systemu przepustkowego.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

Holder typu k produkuje firma w Polsce tylko bez tasiemek. Czy mamy domontowywać tasiemki do tego holderu czy mogą być zamienniki z importu (pkt 2) dużo tańsze.

Odpowiedź

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał holder z tasiemką, nie ma znaczenia jakiej one będą firmy, mają odpowiadać podanym wymiarom i mieć możliwość zawieszenia na szyi.

Pytanie 2

Jak to rozumieć: okrągły breloki zakończony z jednej przy lince kółkiem a na końcu linki karabińczykiem wykonany z metalu. Przecież linka ma chować się w zwijaczu (pkt 3)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż ma to być okrągły brelok zakończony linką z kółkiem umożliwiającym przymocowanie np. holdera a na kółku ma być metalowa wsuwka lub karabińczyk umożliwiający przymocowanie go np. do klapy kieszeni.

Pytanie 3

Czy może być zamiennik karty Mifare

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik karty z tym, że musi mieć on te same parametry oraz zakres działania.

Pytanie 4

Czy skipass musi być cały metalowy, czy wystarczy z jednej strony metalwa a z drugiej plastikowa obudowa, bo są bardzo drogie. I karty Mifare oryginały kosztują ponad 3 zł, natomiast dobrze działające zamienniki można dostać w okolicy 1 zł

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż SKIPASS musi być wykonany w całości z jednego materiału (metal bądź plastik).

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR